
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2986

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Фоминова 
Дарина 
Алексеевна

Бычуткина 
Людмила 
Анатольевна

Осень. Родное село. 1 место ДП-2986-
186258

2 Роман 
Карташов

Юлия 
Николаевна 
Пчелина

Пешеходный переход 1 место ДП-2986-
186431

3 Фатеев Егор
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Веселый Светофорик 1 место ДП-2986-
186552

4 Хлебуш 
Макар

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Пряничный светофор 3 место ДП-2986-
186553

5 Гальцев 
Тимофей

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Светофор 2 место ДП-2986-
186554

6 Ковалёва 
Кира

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Будь внимателен!!! 2 место ДП-2986-
186555

7 Куликова 
Дарья

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Светофор 2 место ДП-2986-
186556



8 Немальцева 
Вика

Тупикина 
Светлана 
Гарриевна

Наш помощник светофор 1 место ДП-2986-
186628

9
Куропятник 
Арсений 
Викторович

Оглезнева 
Галина 
Григорьевна

Пешеходный переход 3 место ДП-2986-
186709

10 Завгородняя 
Виталина

Бъятенкова 
Светлана 
Николаевна

«Я сегодня пешеход…» 2 место ДП-2986-
186934

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


